
Priloga

MESEČNO POROČILO O PRENOČITVAH IN PLAČANI TURISTIČNI TAKSI ZA 
MESEC _______________LETO______________________ 

 
1. Podatki o pravni ali fizični osebi, ki sprejema turiste na prenočevanje 

Pravna/fizična oseba:________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________ 
 
Sedež/naslov:________________________________________________________________
___________________________________________________________________________ 
Naziv in naslov prenočitvenega obrata:_________________________________ 
________________________________________________________________ 
Telefon:_______________Faks:__________E-pošta:_____________________ 

2. Podatki o zmogljivostih 
 

št. sob:_________, št. apartmajev:_______, št. ležišč___________ 
 

3. Podatki o prenočitvah in vplačani turistični taksi (TT) 
 
(A) višina 

TT:_____točk 
(B) vrednost 

točke:_______E
UR 

št. 
domačih 
turistov 

št. tujih 
turistov 

št. turistov 
(skupaj) 

tur. taksa 
(TT) 
(A)x(B) 

skupaj TT 
(v EUR) 

Plačilo TT v višini 
100% 

                 

Plačilo TT v višini 
50%* 

     

Oproščeni plačila TT**    0,00 EUR 0,00 EUR 
SKUPAJ:      ----------  
 
1. Razlog oprostitve*:_______________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 
 

2. Razlog oprostitve**:______________________________________________________ 
______________________________________________________________________ 
 
 
4. Izjava 

Izjavljam, da v mesecu____________________NI bilo turistov na prenočevanju. 
 

5. Oddaja mesečnega poročila in nakazilo sredstev 
Rok za oddajo mesečnega poročila za pretekli mesec je 25. dan v mesecu. Poročilo pošljete na 
naslov: Občina Vipava, Glavni trg 15, 5271 Vipava. Poročilo se odda tudi na pristojni 
davčni urad. Poročilo se odda tudi, če v posameznem mesecu ni bilo turistov (gostov). Rok 
za nakazilo pobrane turistične takse za pretekli mesec je 25. dan v mesecu. 
Pobrana turistična taksa se nakaže na račun: TURISTIČNA TAKSA OBČINE VIPAVA; 
Občina Vipava, Glavni trg 15, 5271 Vipava, št. 01336-5363206254, sklic 19-davčna številka 
zavezanca-07129. 
 
Datum:____________                    žig                          Podpis odgovorne osebe 




